

# **KARE MEDIA ApS**

Balticagade 16  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2016**

---

**Jacob Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KARE MEDIA ApS

Balticagade 16

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20303365

e-mailadresse: jhk@karemedia.dk

CVR-nr: 35406883

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Djurslands Bank

Nordre Standvej 75

8240 Risskov

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at drive virksomhed relateret til udvikling og levering af services til design, distribution og implementering af digitale kundekort samt yde konsulentbidrag indenfor IT-løsninger.

## Udvikling i selskabet

Selskabets resultat efter skat for 2015 udgør et underskud på kr. 17.170 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 996 og samlede aktiver på kr. 171.025.

Årets resultat anses af direktionen for ikke at være tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter årsregnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentligt indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer øget aktivitet i selskabet for 2016. Konsulenttimer forventes at stige væsentligt, mens der skal foretages store investeringer til sikring af den fremtidige drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-22.445</b>	<b>-44.705</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-22.445</b>	<b>-44.705</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.445</b>	<b>-44.705</b>
Skat af årets resultat .....		5.275	10.443
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-17.170</b>	<b>-34.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-17.170	-34.262
<b>I alt</b> .....		<b>-17.170</b>	<b>-34.262</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	37.500
Udskudte skatteaktiver .....		15.718	10.443
Andre tilgodehavender .....		0	432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>15.718</b>	<b>48.375</b>
Likvide beholdninger .....		155.311	7.652
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>171.029</b>	<b>56.027</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>171.029</b>	<b>56.027</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv. ....		-29.564	0
Overført resultat .....		-51.432	-34.262
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-996</b>	<b>45.738</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.096	10.279
Periodeafgrænsningsposter .....		130.929	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>172.025</b>	<b>10.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.025</b>	<b>10.279</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>171.029</b>	<b>56.017</b>



# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter á nominelt kr. 1. Ingen anparter tillagt særlige rettigheder.

## 2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

### Oplysning og visse særlige poster - Periodeafgrænsning

Bogført Invoice no. 1430 for CKS Works, Inc. af 10. december 2015 for arbejde udført i januar 2016 på kr. 130.929 er debiteret i indtægter og krediteret under andre kreditorer/periodeafgrænsningsposter.

Denne periodisering har haft afgørende betydning for årets resultat.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter og ejerforhold:

#### *Ejerforhold*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 pct. af stemmerne eller minimum 5 pct. af selskabskapitalen:

Kare Creations ApS  
Balticagade 16  
8000 Aarhus C  
**90 pct. ejerandele**

Leidra IVS  
Fyllasvej 3  
8600 Silkeborg  
**10 pct. ejerandele**

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis